Universidade Estadual de Maringá
PRÓ-REITORIA DE RECURSOS HUMANOS E ASSUNTOS COMUNITÁRIOS

Av. Colombo, 5.790 / Bloco 104 sala 28 – Câmpus Universitário – CEP 87.020-900 – Maringá – PR
Fones: (44) 3261 4233 – 3261 4352 – e-mail: concurso@uem.br

Internet: www.uem.br/concurso

EDITAL NO 45/2007-PRH

A Professora Doutora Neusa Altoé, pró-reitora
de Recursos Humanos e Assuntos
Comunitários da Universidade Estadual de
Maringá, no uso de suas atribuições
estatutárias e regimentais, e,

Considerando a Resolução no 740/2002-CAD;
considerando os editais nos 33 e 42/2007-PRH;
considerando o contido no Processo no 1000/2007;
considerando os pedidos de reconsideração protocolados sob nos 5037 e 5045/2007, e

despachos neles exarados,

TORNA PÚBLICO

I - Fica negado provimento aos pedidos de reconsideração interpostos contra o
indeferimento das inscrições para o teste seletivo para Professor Temporário, publicado pelo Edital
no 42/2007-PRH, conforme segue.

CENTRO DE CIÊNCIAS SOCIAIS APLICADAS
DEPARTAMENTO DE DIREITO PRIVADO E PROCESSUAL
(06) Estágio Penal

MARIA ANGELA CAROBREZ FRANZINI

SANDRA MARIA CORREIA DA SILVA

 PUBLIQUE-SE.

Maringá, 07 de maio de 2007.

NEUSA ALTOÉ
Pró-reitora /PRH